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1 sayılı CBK'nın 228. maddesinde, her türlü bilgi, veri ve istatistiği toplamak suretiyle oluşturulacak 
Risk Analiz Sistemi üzerinden mükelleflerin faaliyetlerini gruplar ve sektörler itibarıyla analiz etmek, 
mukayeseler yapmak ve bu suretle risk alanlarını tespit etmek, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığının görev 
ve yetkileri arasında sayılmıştır. 

Bakanlığımız "Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planında" toplumsal farkındalık ve gönüllü 
uyum seviyesinin artırılması için mükelleflerin vergisel yükümlülüklerini zamanında yerine getirmesini 
sağlamak amacıyla davranışsa} yaklaşım politikalarından faydalanılacağı hususuna yer verilmiştir. Bu 
amaçla vergi mükelleflerinin beyanname verme ve ödeme yükümlülüklerini süresinde yerine 
getirmelerini sağlamak amacıyla, davranışsa! yaklaşım politikaları çerçevesinde hızlı ve etkili sonuç 
verecek yaklaşımlar geliştirilerek gönüllü uyum seviyesi artırılacaktır. 

Söz konusu Eylem Planı'nın 2. Bileşeni: "Toplumsal Farkında/ık ve Gönüllü Uyum Seviyesinin 
Yükseltilmesi" bölümünde yer verilen Eylem No 8: "Mükelleflerin vergisel yükümlülüklerini zamanında 
yerine getirilmesini sağlamak amacıyla davranışsa! yaklaşım politikalarından yararlanılacaktır." eylemi 
kapsamında Başkanlığımızca çalışmalar yapılmaktadır. 

Davranışsal yaklaşım politikalarının amacı; bireylerin tercih hakkını koruyarak, doğru yönde karar 
almalarına yardımcı olmak amacıyla yönlendirilmelerine olanak sağlamaktır. 

Başkanlığımız tarafından 2025 hesap dönemine ilişkin hangi konularda risk analizi çalışması 
yapıldığının mükellefler tarafından bilinmesinin; vergilendirmeye ilişkin tutum ve davranışlarını 
etkileyebilecek olması ve bu şekilde bir bilgilendirmenin 2025 hesap dönemine ilişkin verilecek kurumlar 
vergisi beyannamelerinde vergiye gönüllü uyumu arttırabilecek mahiyette bulunması sebebiyle yukarıda 
belirtilen eylem planı kapsamında "Beyanname Gözetim Programı Çalışması/2" planlanmıştır. 

Yapılacak çalışmaya istinaden belirlenen kurumlar vergisi mükelleflerine gönderilecek bilgilendirme 
yazıları akabinde mükellefler görevli Vergi Müfettişleri tarafından telefonla aranarak bilgilendirme 
yapılacak, 2025 hesap dönemi kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesinden sonra ise yapılacak 
beyanname revizyonu ve analiz çalışmaları neticesinde riskli bulunan mükellefler vergi incelemelerine 
esas olmak üzere Başkanlığımız risk analiz birimince değerlendirmeye alınacaktır. 

Bu kapsamda mükelleflerin maruz kalabilecekleri potansiyel vergisel risklerin en aza indirilmesi 
amacıyla Birliğinize bağlı Ticaret Odaları ile Sanayi Odalarının bilgilendirilmesi önem arz etmektedir. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 
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